## PESCADOS Y CONSERVAS DEL PACIFICO S.A. PESCOPA

Manta, 17 de Agosto de 2007

Señora CARMEN MARITZA PADILLA CARRILLO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de PESCADOS Y CONSERVAS DEL PACIFICO S.A. PESCOPA., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de designarle a usted como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de dos años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía. La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía la ejerce individualmente el GERENTE GENERAL.

La Compañía PESCADOS Y CONSERVAS DEL PACIFICO S.A. PESCOPA. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Quito, el 19 de julio de 2007, inscrita el 16 de agosto de 2007 en el Registro Mercantil del cantón Manta.

Atentamente

José María Dapena Presidente Ad-Hoc

Manta, 17 de Agosto de 2007

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la Compañía PESCADOS Y CONSERVAS DEL PACIFICO S.A. PESCOPA.

Atentamente.

Crown Padillo C.

Carmen Maritza Padilla Carrillo Nacionalidad: Ecuatoriana C.I No: 0911928182

Certifico que la firma de la señora Carmen Maritza Padilla Carrillo es la que usa en todos sus actes públicos y privados.

José María Dapena Presidente Ad-Hoc



INSCRITO EN EL LIBRO RESPECTIVO Registro No. 662

Del Canton Manta